АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2016 года         	            		                                               № 172
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
 Кондинское от 13.08.2015 № 91
«Об утверждении реестра
муниципальных услуг»

В соответствии с п.1. ч.10 ст.31 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ (с изменениями от 13.07.2015) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»:
1.  Внести в  постановление администрации городского поселения Кондинское от 13.08.2015 № 91(с изменениями от 05.10.2015) «Об утверждении реестра муниципальных услуг» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  В приложение к постановлению в таблице исключить строку 16,  муниципальную услугу «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры www.admkonda.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		                 	   С.А.Дерябин